檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣銀行董事會稽核處　函

地址：10364臺北市承德路2段239號5樓

承辦人：曾惠玉

電話：85905528

傳真：25536427

電子信箱：051661@mail.bot.com.tw

受文者：臺灣銀行股份有限公司企業工會

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：董稽字第10600015741號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會建議將勞動權益相關事項列入查核事項乙案，本

行人力資源處已將其納入自行查核總務查核項目，本處依

「金融控股公司及銀行業內部控制及稽核制度實施辦法」

規定本於權責辦理查核，請查照。

說明：復貴會106.3.28(106)臺銀企工字第1060328044號函。

正本：臺灣銀行股份有限公司企業工會

副本： 2017-03-31
14:37:02